
FVS 9EPBCT1 XS
* Furrë shumëfunksionale

9 funksione

Programuesi sensorial elektronik

Kohëmatësi elektronik 

Menaxhim me buton shtypës – Push buttons 

Pjekja ventiluese në më shumë nivele

Vëllimi i shfrytëzueshëm – 57 L

1 tavë e thellë dhe 1 tavë e cekët 
1 rrjetë

PËRPARËSITË

COOL Touch Door
Dera e ftohtë e dyfishtë prej xhami
Xham i brenshëm që hiqet
për pastrim më të lehtë
INTENSIVE AIRing System
Sistemi për ftohje me dy zona

Rrjetat anësore

Mulli teleskopik/1 nivel

Panelet katalitike – mbrapa

Child Lock 
për mbrojtje të fëmijëve
Easy to Clean
E lehtë për pastrim

KURSIMI:

849€849€943€

94€

TRIO ENERGY PLUS
HBE TC5 FV

*Pllaka xham-qeramikë

27cm

315€315€

FVS 9EPBCT1 XS
* Furrë shumëfunksionale

399€399€

MULLINJTË MULLINJTË 
TELESKOPIKËTELESKOPIKË
MULLINJTË 
TELESKOPIKË

FVS 7EPBT1 GN/GW
* Furrë shumëfunksionale

7 funksione

Programuesi sensorial elektronik

Kohëmatësi elektronik 

Menaxhim me buton shtypës – Push buttons 

Pjekja ventiluese në më shumë nivele

Vëllimi i shfrytëzueshëm – 57 L

1 enë e thellë tavë/1 rrjetë

Xham i bardhë, xham i zi

PËRPARËSITË

COOL Touch Door
Dera e ftohtë e dyfishtë prej xhami
Xham i brenshëm që hiqet
për pastrim më të lehtë
INTENSIVE AIRing System
Sistemi për ftohje me dy zona

Rrjetat anësore

Mulli teleskopik/1 nivel

Child Lock 
për mbrojtje të fëmijëve
Easy to Clean
E lehtë për pastrim

ENERGY PLUS A60 X 
*Aspirator për montim në element
 me lëvizje teleskopikee teleskopike

229€229€

HBE TC5 FV
*Pllaka xham-qeramikë

Faset i përparmë

Kontroll me prekje One Touch   

Programim individual
i secilës zonë

5 zona radiale të nxehjes së shpejtë 

9 shkallë të fuqisë

1 zonë e zgjerueshme e trefishtë

Funksioni i shkyçjes për 
shkak të sigurisë
Quick Heating
Funksioni i nxehjes së shpejtë

Mbrojtja për fëmijë Child Lock  

Treguesi i nxehtësisë së mbetur


